AJOURÉEPLEINEVITRÉEGALBÉE
AJOURÉE
( sur commande)
SALOON
AJOURÉE
SALOON
VITRÉE
Goulottes verticales de

rt
e
A
V
Ve
rs
io
n
pr
êt
 à
 p
os
er
600mm 800mm
22U BAI2261ASACN BAI2281ASACN1000
24U BAI2461ASACN BAI2481ASACN1000
27U BAI2761ASACN BAI2781ASACN1000
32U BAI3261ASACN BAI3281ASACN1000
37U BAI3761ASACN BAI3781ASACN1000
42U BAI4261ASACN BAI4281ASACN1000
Ve
rs
io
n
pr
êt
 à
 p
os
er
600mm 800mm
22U BAI2261SASACN BAI2281SASACN1000
24U BAI2461SASACN BAI2481SASACN1000
27U BAI2761SASACN BAI2781SASACN1000
32U BAI3261SASACN BAI3281SASACN1000
37U BAI3761SASACN BAI3781SASACN1000
42U BAI4261SASACN BAI4281SASACN1000
Les armoires InfoRack
LE 19 POUCES
Ecus - N°5 Zac du quartier de la loge – RN141 - 16590 BRIE - FRANCE - tél : 0 545 65 77 77 - fax : 0 545 65 71 04 - email: ecus@ecus.fr
V11.0